ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О полномочном представителе Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
в Общественной палате Российской Федерации

В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Назначить первого заместителя председателя Комитета
Совета Федерации по конституционному законодательству и
государственному строительству Глебову Любовь Николаевну
полномочным представителем Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации в Общественной палате
Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 14 февраля 2018 года № 53-СФ "О полномочном представителе
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации в Общественной палате Российской Федерации".

с1е2162.йосх 645

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Фед

ухЛЪНОГр

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
19 октября 2022 года
№ 460-СФ

йе2162.йосх 645